Определение

об отложении рассмотрения дела № 06-146/17Р

об административном правонарушении

«08» ноября 2017г.                                                                                                   г. Новосибирск

Заместитель руководителя – начальник отдела рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы
по Новосибирской области И. В. Волохина, рассмотрев протокол № 06-146/17Р от 26.10.2 0 1 7 г. об
административном правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Единый Центр Жилья» (ОГРН 1165476063400; ИНН/КПП
5406601756/540601001; юридический адрес: 630099, г.Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 35/1, оф.3) по части 1
статьи 14.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1
части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч.2 ст.
29.6, абз. «в» п.7 ч.1 ст. 29.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела № 06-146/17Р отложить.

2. Назначить дело № 06-146/17Р к рассмотрению на «21» ноября 2017 г. в 10:00 часов по адресу: г.

Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (с

документом, удостоверяющим личность) обязательна.